Westniinnter : 25 October, a. 14 [1320]. (Fine 1005.) Great seals.

B. 22, 23. Two rolls containing tronsciipts of royal charters from
John to Edward II., and a conBrmatiou by Honorius III. {Lateran

:

4 Mar., a. 5 [1221 ]). iUfh cent.]

R. I. Draught of u protestation of the proctor of certain secular

pj'iests [presumably canons of Lichfield] claiming the rights of the

deanery during a vacancy in the office. [Second quarter of 14<A

centuryr]

O. 3. Schedule of muniments inspected in London by William of

Brunalston, proctor in the court of arches. 1340:

—

"Memorandum quod die lune in fcsto sancti Edmundi regis anno
Domini mcc[c]xl inventa fuerunt omnia infra scripta per magi.'-trum

Waltenim de Leyc' et I. Salamonem [?], visa et inspecta Lond in dorao

M. Willelmi de Brunalston procuratoris in Curia de Arcubus, et per

manum ciusdem in quadam par\a carta depicta * * quibusdam
rotunc' purioribus dimissa."*

Vide licet in primis quedam generulis confirmacio episcopi Rogeri
recitans cartam Alexandri que sic incipit : Universis sancte viatris

ecclesie Jiliis pre-sentem puyinam inspecturis ; Bof/criis mi.serucione

divina Covent/ et Lic% episcopus, &c. Et sic finit : Dat' apiid S'tan-

legfi xij Kal. Maii pontificatns nostri anno quinto. Hits tcstibus,

fralre Osberto, &c. Xon est alia carta.

Item confirmacio eiusdem R. episcopi super ecclesiam de Horburne
et capellam de Burl)yngham et de Egebastori que incipit : R. Dei gracia
Cestr episcopus, &c. I'^t s:(; finit : I'cstanfe et confirmante hoc capitulo

de Lich et conccniu de Coventr\ JCt sunt appt^nsa duo sigilla.

Item composicio de Wolveya inter douiiimni (Jalfridum Coventr'
episcopum et ecclesiam Lyt-h ex i)arte una ct al)batem et monuchos de
Cumbuf ex altera. Et incipit sic : IIcc est amicabilis composicio, &c.
Et sic finit : Tlioma de Beverlaco et multis aliis. Et sunt tria sigilla,

sed non est datum.

I.'eni concessio episcopi Ricardi sigillo suo signata super ecclesiis de
Thornetoii et Danileg' et capella de Offele*; et Birjuyjigham et inci]»it

:

* Much fa<Ufi, !iii(l KOiiie lettcTB wliolly jxTished.

t MH.ciiOa.
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liicardiis Dei (jraciii Covciitr episcopus, &.v. ; ct in fine sunt nomlna
testium, sod caret (Into.

Item confirmacio Kogor do Wosseiilmin super IJaucqnell, Hope, et

TyddesweH. Et incipit : Universis,&c. Et sic finit : Dot' apad Hci/iroiV

^onis ^far^ (tiuio Domini mcoli. Et niemoranduni quod il)i dicitur

quo<l subsnnt dccano et capitnlo pleno iure.

Item collftcio viciirio de Baucqiu-tt facta per cap™ M. 11. Bernard.

Item, quodam littera clausa abbatis do Burtoii eoUectoris arrer[iornm]

cuiusdair. decinie, missa decano Lyc^ pro execucione facienda in ecclesia

de Baucquett.

Item, (]uoddam alitid mandatum directa dicto decano per oundem
collectorem &q. Et sic incipit : Viro venerdbili, <^'c. Et sic finit : Anno
Domini mcccxv.*

Item, aliud mandatum prolixum continens processum factum per

eundem abbatem pro Waltcro de Neutofi. Et incipit : Willelmus
permissionc, &c. Et sic finit : Indiccione prenotata.

Item, rubricelle extracte in una cedula per Idesworthe et Grloucestr'

super visitacione ecclesiarum de Baucquett cum tribus aliis cedulis

quedam argumenta coutinentibus eisdem annexis.

Item, (]uedam cedula continens copiam statutorum Rogeri vel

Hugonis.
Item, quedam commissio Johannis Gasci facta locum tenentibus, que

sic incipit : Johannes Gasci, &c, Et sic terminatur : Ad hec vocatus.

Item, procuratoria et substituciones sub manu publica facta et facte

dicto M. Willelmo et aliis diversis : erant [?] in numero xxxii.

Item, copia unius procuratorii siguata in dorso sigao magistri

Philippi [?] de Pateneye que sic incipit: In Dei nomine, amen,

y^overitis universi, &c.

Item, quedam littere et instruraenta concernentes Logor. Inprimis

tres commissiones facte priori de Sutliwerk per principales delegates in

quadam bulla lohannis pape ex parte decani et capituli et ceterarum

personarum de capitulo contra R. Logor impetrata nominates.

Item, quinque littere colligate sive annexe concernentes eimdem
Robertum ; videlicet, una inhibicio, una commissio, due subdelegaciones,

et una cedula continens acta habita in ecclesia cathedral! Wygorn.
Item, quoddam instrumentum publicum sub manu Simouis Laureucii

de presentatis [?|] super appellacione facta occasione relaxac' sequestr'

interposit' in fructibus ecclesie de Sutham &c.

Item, fjuedam littera episcopi clausa missa capitulo in qua interdicitur

eis quod permitterent offic[ialem] Coventr'J disponere de fructibus

ecclesie de Sutbam.
Item, quedam bulla pape lohannis ex parte decani et capituli contra

lohannem de Saleford reetorem ecclesie de Radestok' impetrata.

Item, iiij instrumenta publica sub manu dieti Simcuis ; videlicet, ii

super actis et processu habitis contra dictum Johannem, tercium super

porcione [?§] apostolorum, quartum perhibens testimonium de citacione

eiusdem.

Item, commissio prions Wygorn.

Item, execucio arcbidiaconi Wygorii.